
ZARZĄDZENIE NR 127/2020 

 

WÓJTA GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gorzycach 

Wielkich.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art.15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1. ustawy z dnia                                                         

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej                                 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194),  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Odwołuję Pana Dariusza Ryszarda Pryczaka ze stanowiska Dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Gorzycach Wielkich z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

2. Powodem odwołania jest złożona przez Pana Dariusza Ryszarda Pryczaka rezygnacja                            

z pełnienia stanowiska Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Gorzycach Wielkich.  

 

                                                                        § 2. 

 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

 

                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
                                                                         

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk  


